
小学男子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

11月4日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 デカキッズACA 355 澁谷　守律(6) ｼﾌﾞﾀﾆ ﾓﾘﾐﾁ 50.17 1 3 所沢走学校A 138 山本　理然(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾈﾝ 54.82
356 磯野　秀斗(6) ｲｿﾉ ｼｭｳﾄ 153 中村　成志(5) ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｮｳｼﾞ
358 龍野　秀明(6) ﾀﾂﾉ ﾋﾃﾞｱｷ 142 田澤　太生知(6) ﾀｻﾞﾜ ﾀｲﾁ
357 大久保　虎高(6) ｵｵｸﾎﾞ ｺﾀｶ 136 村井　健悟(6) ﾑﾗｲ ｹﾝｺﾞ

2 3 EVO T.CA 421 不破　悠 ﾌﾊﾞ ﾕｳ 55.94 2 4 しらこばとA 181 石田　笙悟(6) ｲｼﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 55.33
419 上野　彰真 ｳｴﾉ ｼｮｳﾏ 182 江尻　昊生(6) ｴｼﾞﾘ ﾋﾛｷ
416 小菅　惣右介 ｺｽｹﾞ ｿｳｽｹ 178 半井　朔太郎(6) ﾅｶﾗｲ ｻｸﾀﾛｳ
417 強矢　和希 ｽﾈﾔ ｶｽﾞｷ 164 田中　颯翔(5) ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ

3 5 デカキッズACB 367 柴崎　新大(6) ｼﾊﾞｻｷ ｱﾗﾀ 58.02 3 5 草加ジュニア 93 小久保　颯真(6) ｺｸﾎﾞ ｿｳﾏ 56.41
370 岡田　真人(6) ｵｶﾀﾞ ﾏﾅﾄ 92 石田　結翔(6) ｲｼﾀﾞ ﾕｲﾄ
371 菊池　晃太(5) ｷｸﾁ ｺｳﾀ 97 北條　巧人(6) ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｸﾄ
364 佐藤　櫂(5) ｻﾄｳ ｶｲ 94 小林　成冴(6) ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙｻ

4 7 寄居チーム絆 77 茂木　歩太 59.60 4 6 しらこばとB 180 石関　朔大郎(6) ｲｼｾﾞｷ ｻｸﾀﾛｳ 1:02.83

74 志村　駿仁 160 本多　司(4) ﾎﾝﾀﾞ ﾂｶｻ
76 津久井　嘉一 165 山神　光翼(5) ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ
75 田中　旭 183 久保　瑛大朗(4) ｸﾎﾞ ｴｲﾀﾛｳ

5 8 新座陸協 430 池畑　陸翔(5) ｲｹﾊﾀ ﾘｸﾄ 1:02.91 7 RUN.jpB DNS
428 種岡　航(6) ﾀﾈｵｶ ﾜﾀﾙ
427 後藤　悠陽(6) ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾋ
429 池畑　海翔(5) ｲｹﾊﾀ ｶｲﾄ

6 6 デカキッズACC 374 宮下　結人(4) ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾄ 1:03.84 8 RUN.jpA DNS
368 柴崎　央大(4) ｼﾊﾞｻｷ ｵｳﾀ
359 沓澤　裕大(4) ｸﾂｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾞｲ
363 藤原　光佑(4) ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ

7 2 小川町陸上 306 橋本　健琉(4年) ﾊｼﾓﾄ ﾀｹﾙ 1:07.12

302 伊藤　烈(6年) ｲﾄｳ ﾚﾂ
305 堀口　悠葉(4年) ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳﾊ
303 末元　羽矢斗(5年) ｽｴﾓﾄ ﾊﾔﾄ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 上尾ジュニア陸上 217 村山　優伊(6) ﾑﾗﾔﾏ ﾕｲ 53.78
220 友成　証(6) ﾄﾓﾅﾘ ｱｶｼ
224 秦野　将吉(6) ﾊﾀﾉ ｼｮｳｷﾁ
213 池田　樹生(6) ｲｹﾀﾞ ｲﾂｷ

2 6 ぐれふるAC 291 庄司　拓真(6) ｼｮｳｼﾞ ﾀｸﾏ 55.02
286 佐野　櫂斗(6) ｻﾉ ｶｲﾄ
289 中川　敢太(6) ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾝﾀ
285 上田　龍晟(4) ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

3 7 蓮田陸協ジュニア 11 内田　龍侑(6) ｳﾁﾀﾞ ﾘｭｳｳ 56.46
14 武藤　健臣(6) ﾑﾄｳ ｹﾝｼﾝ
15 中村　皇介(6) ﾅｶﾑﾗ ｵｳｽｹ
13 須藤　孟琉(6) ｽﾄﾞｳ ﾀｹﾙ

4 3 狭山ＲＣ 404 鈴木　翔太(6) ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 1:01.48

402 生井　旺世(6) ﾅﾏｲ ｵｳｾｲ
401 今枝　颯汰(6) ｲﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ
400 鈴木　敦士(6) ｽｽﾞｷ ｱﾂｼ

5 4 桶川WRC 246 阿部　颯斗(6) ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ 1:01.78

253 高鹿　廉斗(5) ﾀｶｼｶ ﾚﾝﾄ
251 小池　遙馬(5) ｺｲｹ ﾊﾙﾏ
247 藤田　樹(6) ﾌｼﾞﾀ ｲﾂｷ

6 8 所沢走学校B 143 阿部　太智(4) ｱﾍﾞ ﾀｲﾁ 1:01.91

133 佐藤　尚磨(6) ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ
147 大橋　星太(4) ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾀ
130 瀧森　風翔(5) ﾀｷﾓﾘ ｶｻﾞﾄ

凡例  DNS:欠場



小学男子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

11月4日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 デカキッズACA 355 澁谷　守律(6) ｼﾌﾞﾀﾆ ﾓﾘﾐﾁ 50.17
356 磯野　秀斗(6) ｲｿﾉ ｼｭｳﾄ
358 龍野　秀明(6) ﾀﾂﾉ ﾋﾃﾞｱｷ
357 大久保　虎高(6) ｵｵｸﾎﾞ ｺﾀｶ

2 上尾ジュニア陸上 217 村山　優伊(6) ﾑﾗﾔﾏ ﾕｲ 53.78
220 友成　証(6) ﾄﾓﾅﾘ ｱｶｼ
224 秦野　将吉(6) ﾊﾀﾉ ｼｮｳｷﾁ
213 池田　樹生(6) ｲｹﾀﾞ ｲﾂｷ

3 所沢走学校A 138 山本　理然(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾈﾝ 54.82
153 中村　成志(5) ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｮｳｼﾞ
142 田澤　太生知(6) ﾀｻﾞﾜ ﾀｲﾁ
136 村井　健悟(6) ﾑﾗｲ ｹﾝｺﾞ

4 ぐれふるAC 291 庄司　拓真(6) ｼｮｳｼﾞ ﾀｸﾏ 55.02
286 佐野　櫂斗(6) ｻﾉ ｶｲﾄ
289 中川　敢太(6) ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾝﾀ
285 上田　龍晟(4) ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

5 しらこばとA 181 石田　笙悟(6) ｲｼﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 55.33
182 江尻　昊生(6) ｴｼﾞﾘ ﾋﾛｷ
178 半井　朔太郎(6) ﾅｶﾗｲ ｻｸﾀﾛｳ
164 田中　颯翔(5) ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ

6 EVO T.CA 421 不破　悠 ﾌﾊﾞ ﾕｳ 55.94
419 上野　彰真 ｳｴﾉ ｼｮｳﾏ
416 小菅　惣右介 ｺｽｹﾞ ｿｳｽｹ
417 強矢　和希 ｽﾈﾔ ｶｽﾞｷ

7 草加ジュニア 93 小久保　颯真(6) ｺｸﾎﾞ ｿｳﾏ 56.41
92 石田　結翔(6) ｲｼﾀﾞ ﾕｲﾄ
97 北條　巧人(6) ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｸﾄ
94 小林　成冴(6) ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙｻ

8 蓮田陸協ジュニア 11 内田　龍侑(6) ｳﾁﾀﾞ ﾘｭｳｳ 56.46
14 武藤　健臣(6) ﾑﾄｳ ｹﾝｼﾝ
15 中村　皇介(6) ﾅｶﾑﾗ ｵｳｽｹ
13 須藤　孟琉(6) ｽﾄﾞｳ ﾀｹﾙ

凡例  DNS:欠場



小学男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

11月4日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾉ ｶｲﾄ 埼玉 4m34 5m12 4m71 4m69 4m95 5m07 5m12
1 22 286 佐野　櫂斗(6) ぐれふるAC +0.3 +1.9 -0.1 +1.1 +0.1 +0.2 +1.9

ｲｹﾀﾞ ｲﾂｷ 埼玉 × 4m40 4m75 4m95 4m87 4m53 4m95
2 27 213 池田　樹生(6) 上尾ジュニア陸上 +0.1 +1.0 -0.8 +0.4 +0.6 -0.8

ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 4m38 4m67 4m55 4m39 4m69 × 4m69
3 12 122 吉田　圭吾(6) 加須ジュニア +0.2 +0.9 +0.6 -0.3 +1.0 +1.0

ｶｲｽﾞ ｺｳｾｲ 4m41 4m26 4m60 × × × 4m60
4 10 328 海津　煌生 バンビーニ +1.3 -0.4 -0.2 -0.2

ｸﾎﾞｲ ﾊﾙﾄ 埼玉 4m17 4m53 × 4m35 4m40 4m56 4m56
5 1 31 久保井　遥斗(6) かけっこ幸手 +1.3 +0.9 -0.2 -0.3 +0.1 +0.1

ｴｼﾞﾘ ﾋﾛｷ 埼玉 4m40 4m44 × 4m42 × × 4m44
6 24 182 江尻　昊生(6) しらこばと +1.3 +0.8 0.0 +0.8

ｳﾁﾀﾞ ﾘｭｳｳ 埼玉 4m32 4m44 × 4m39 × 4m39 4m44
7 26 11 内田　龍侑(6) 蓮田陸協ジュニア +0.5 +0.3 +0.2 -0.7 +0.3

ｻﾒｼﾞﾏ ｹｲｺﾞ 埼玉 × 4m25 4m42 × × 4m42 4m42
8 25 216 鮫島　慧冴(6) 上尾ジュニア陸上 +0.2 +1.3 -0.9 +1.3

ｵｶﾞﾜ ｴｲﾀ 埼玉 × 4m21 4m26 4m26
9 23 209 小川　瑛太(6) 上尾ジュニア陸上 +0.7 +0.4 +0.4

ｲﾜﾀ ｷｮｳｼﾛｳ 埼玉 × 4m14 4m06 4m14
10 8 413 岩田　杏志朗(6) 熊谷陸上教室 -0.3 -0.4 -0.3

埼玉 4m02 4m06 × 4m06
11 11 47 松本　遥大(6) ＳＣＩ．ＡＣ -0.3 +0.5 +0.5

ﾉﾓﾄ ｶｲﾘ 埼玉 3m65 3m93 3m69 3m93
12 5 460 野本　快李(6) RUN.jp -0.1 -0.3 -0.2 -0.3

ｸﾎﾞ ｴｲﾀﾛｳ 埼玉 3m84 × × 3m84
13 18 183 久保　瑛大朗(4) しらこばと -0.3 -0.3

ｲｼﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 埼玉 3m59 3m65 3m76 3m76
14 16 181 石田　笙悟(6) しらこばと -0.4 +0.3 -0.2 -0.2

埼玉 × 3m58 3m71 3m71
15 7 46 川上　泰知(4) ＳＣＩ．ＡＣ -0.2 -0.1 -0.1

ｷｸﾁ ｺｳﾀ 埼玉 3m70 3m54 3m54 3m70
16 20 371 菊池　晃太(5) デカキッズAC -0.3 +1.0 -0.6 -0.3

ｲﾜﾌﾞﾁ ｼﾞﾝ 3m65 3m68 3m52 3m68
17 3 121 岩渕　仁(6) 加須ジュニア +1.7 +0.3 -0.4 +0.3

ｵｵﾀﾆ ｿｳﾍｲ 埼玉 3m59 3m43 3m36 3m59
18 15 386 太谷　聡平(6) デカキッズAC +0.5 +0.1 -0.4 +0.5

ｼﾊﾞｻｷ ｱﾗﾀ 埼玉 3m49 3m55 3m49 3m55
19 17 367 柴崎　新大(6) デカキッズAC -0.7 0.0 -0.4 0.0

ﾅｶﾞﾉ ﾀﾂｷ 埼玉 3m49 2m84 × 3m49
20 4 449 永野　辰樹(4) RUN.jp +1.0 -0.4 +1.0

ｲｼｾﾞｷ ｻｸﾀﾛｳ 埼玉 3m44 3m16 3m15 3m44
21 19 180 石関　朔大郎(6) しらこばと -0.4 +0.8 -1.1 -0.4

ｼﾐｽﾞ ｴｲﾄ 埼玉 3m30 3m23 2m51 3m30
22 6 392 清水　瑛翔(5) 鴻巣AC +0.2 -0.1 +0.1 +0.2

ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ 埼玉 3m08 3m25 3m08 3m25
23 14 133 佐藤　尚磨(6) 所沢走学校 +0.4 +0.7 +0.7 +0.7

ｲﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ 埼玉 3m18 × × 3m18
24 13 401 今枝　颯汰(6) 狭山ＲＣ -0.3 -0.3

ｻﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ

2 120 佐藤　凛太郎(5) 加須ジュニア DNS
ﾀｶｷﾞ ｵｳｽｹ 埼玉

9 262 高木　旺亮(小学6) cheese DNS
ﾄﾄﾞﾒ ﾋﾛﾔ 埼玉

21 95 留目　寬也(6) 草加ジュニア DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.3) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗ ｼｵﾝ 埼玉 ﾌｼﾞﾉ ﾐﾗｲ 埼玉

1 5 434 原　史恩(2) 西武文理中 11.31 1 5 344 藤野　未来(2) 深谷川本中 12.13
ｶﾈｺ ﾊﾔﾄ 埼玉 ﾏﾙﾔﾏ ｱﾚﾝ 埼玉

2 6 299 金子　隼人(2) 宮原中 11.64 2 3 320 丸山　亜蓮(2) アスリート侍 12.34
ﾓﾃｷ ｲｯｾｲ 埼玉 ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｮｳ 埼玉

3 3 469 茂木　　一晟(3) 深谷岡部中 11.76 3 2 295 長谷川　稜(1) 久喜ジュニア 12.34
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ 埼玉 ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾄ 埼玉

4 4 351 山本　恵人(2) デカキッズAC 11.80 4 6 311 工藤　綾斗(2) 南古谷中学校 12.45
ﾐｽﾞｺｼ ﾘｭｳﾍｲ 埼玉

5 7 473 小西　晄介 友誠館AC 12.10 5 4 186 水越　琉平(3) 上尾市陸協 12.47
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｺﾞ 埼玉 ｽｴﾅｶﾞ ｱﾕﾑ 埼玉

6 8 300 藤本　啓吾(1) 宮原中 12.16 6 8 188 末永　渉(2) 上尾市陸協 12.59
ｳｴﾑﾗ ﾐﾂｷ 埼玉 ﾃﾗﾓﾄ ｼﾞﾝ 埼玉

7 1 318 植村　光貴(2) アスリート侍 12.17 7 7 314 寺本　迅(3) アスリート侍 12.78
ｾﾘｶﾜ ｺｳﾀ 埼玉

8 2 189 芹川　幸大(2) 上尾市陸協 12.23

3組 (風:+0.7) 4組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

埼玉 ｷﾑﾗ ﾋﾛｷ 埼玉

1 2 45 庄野　巧真(2) ＳＣＩ．ＡＣ 11.40 1 4 458 木村　昊希(2) RUN.jp 11.38
ｽｽﾞｷ ﾘﾋﾄ 埼玉 ｴﾋﾞﾇﾏ ｺｳ 埼玉

2 5 468 鈴木　理仁(2) 三ケ島中 12.31 2 5 462 海老沼　紘(1) RUN.jp 11.85
ｳﾁﾀﾞ ｴｲﾀ 埼玉 埼玉

3 6 345 内田　瑛太(2) 深谷川本中 12.68 3 7 44 牧野　伶音(3) ＳＣＩ．ＡＣ 12.46
ﾖｼﾊﾗ ｲﾂｷ 埼玉 埼玉

4 4 193 吉原　樹生(2) 上尾市陸協 12.83 4 2 43 有吉　陽(2) ＳＣＩ．ＡＣ 12.70
ｲｲﾑﾗ ﾊﾙﾄ 埼玉

5 3 60 岩崎　頼人 寄居チーム絆 12.92 5 8 40 飯村　陽斗(2) かけっこ幸手 13.58
ｵｵﾂｷ ｹﾞﾝｷ 埼玉 ﾅｲﾄｳ ｼﾞｭﾝ 埼玉

6 7 294 大槻　元気(2) 久喜ジュニア 13.03 6 6 39 内藤　潤(2) かけっこ幸手 15.19
ﾅｶﾞﾔﾏ ｶﾅﾄ 埼玉 ﾀｶｽｶ ﾕｳ 埼玉

7 8 466 永山　奏斗(1) RUN.jp 14.46 3 463 高須賀　優(1) RUN.jp DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗ ｼｵﾝ 埼玉

1 434 原　史恩(2) 西武文理中 11.31 +0.3
ｷﾑﾗ ﾋﾛｷ 埼玉

2 458 木村　昊希(2) RUN.jp 11.38 -0.6
埼玉

3 45 庄野　巧真(2) ＳＣＩ．ＡＣ 11.40 +0.7
ｶﾈｺ ﾊﾔﾄ 埼玉

4 299 金子　隼人(2) 宮原中 11.64 +0.3
ﾓﾃｷ ｲｯｾｲ 埼玉

5 469 茂木　　一晟(3) 深谷岡部中 11.76 +0.3
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ 埼玉

6 351 山本　恵人(2) デカキッズAC 11.80 +0.3
ｴﾋﾞﾇﾏ ｺｳ 埼玉

7 462 海老沼　紘(1) RUN.jp 11.85 -0.6

8 473 小西　晄介 友誠館AC 12.10 +0.3

凡例  DNS:欠場



中学男子110mH(0.914m)
審 判 長：

記録主任：

11月4日 11:45 決　勝

決　勝　

(風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾓｱﾅ 埼玉

1 3 435 鈴木　修モアナ(3) 西武文理中 15.14
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｲﾄ 埼玉

2 6 258 山﨑　結人(中学3) cheese 16.84
ﾔﾏｻｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ 埼玉

3 4 192 山崎　遼太郎(2) 上尾市陸協 17.28
ﾌｼﾞﾉ ﾋﾅﾀ 埼玉

4 5 343 藤野　陽向(2) 深谷川本中 17.29
ｱﾗｲ ﾔﾏﾄ 埼玉

5 2 194 新井　大和(2) 上尾市陸協 18.52
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳｺﾞ 埼玉

6 7 352 遠藤　翔吾(2) デカキッズAC 19.08
ﾅﾙｾ ｶｲﾘ 埼玉

7 1 301 成瀬　凱理(1) 宮原中 20.07
ﾓﾃｷﾞ ﾘｮｳｴｲ 埼玉

8 8 471 茂木　良衛(1) 深谷岡部中 21.55



中学男子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

11月4日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 埼玉 5m69 5m57 5m52 5m66 5m63 6m01 6m01
1 11 155 齋藤　翼(2) 草加栄中 +0.3 -0.7 -0.2 -1.2 +0.2 +0.3 +0.3

ﾈｷﾞｼ ﾊﾙｷ 埼玉 × 5m76 × 5m71 5m57 5m77 5m77
2 12 298 根岸　晴樹(2) 宮原中 -0.8 +0.5 -0.5 +0.2 +0.2

ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 埼玉 4m49 5m13 4m86 5m38 4m73 4m66 5m38
3 9 470 吉田　一輝(1) 深谷岡部中 -2.0 +0.2 -1.2 -0.3 -0.5 -0.1 -0.3

ﾊｼﾓﾄ ｸｳｶﾞ 埼玉 4m84 4m65 5m23 5m02 5m11 5m27 5m27
4 8 154 橋本　空我(3) 行田西中 -1.6 -0.8 +0.1 -1.0 -0.3 -1.2 -1.2

ﾀｶﾊｼ ｿｳﾔ 埼玉 4m76 4m64 5m01 × 4m85 5m04 5m04
5 10 190 高橋　壮弥(2) 上尾市陸協 -2.1 -0.8 +1.3 -1.7 -1.3 -1.3

ｶﾄｳ ｺｳﾀ 埼玉 4m54 4m69 4m78 4m52 4m79 × 4m79
6 6 354 加藤　煌太(1) デカキッズAC -0.5 +0.3 +0.1 +0.1 -0.6 -0.6

ｼｵﾂｷ ｹｲﾀﾛｳ 埼玉 4m62 3m21 × 4m51 4m51 4m71 4m71
7 7 283 汐月　敬太郎(1) ぐれふるAC -0.6 -0.2 -0.1 -0.5 -0.8 -0.8

ﾀｶﾉ ｱﾗﾀ 4m66 4m57 3m76 3m30 3m73 3m58 4m66
8 1 296 高野　新太(2) 美園南中 +0.9 +0.5 -0.8 0.0 -1.1 -0.5 +0.9

ﾀｹｲｼ ｶｽﾞﾏ 埼玉 3m18 4m53 4m17 4m53
9 4 37 武石　和真(2) かけっこ幸手 0.0 +0.3 -0.1 +0.3

ｺﾐﾈ ｻﾄｼ 埼玉 × 4m36 4m50 4m50
10 3 38 小峰　智(2) かけっこ幸手 -1.7 +0.5 +0.5

ﾖｼﾀﾞ ｼﾝｻﾞﾝ 4m37 4m43 4m45 4m45
11 5 281 吉田　真山(1年生) 新田中 -0.9 -0.9 +0.2 +0.2

ﾓﾘｶﾜ ｱﾔﾄ 埼玉 4m15 4m25 × 4m25
12 2 41 森川　采音(1) かけっこ幸手 +0.7 -0.8 -0.8



小学4年男子100m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾓﾅﾘ ｱｻﾋ 埼玉 ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾄｼ

1 2 231 友成　旭(4) 上尾ジュニア陸上 14.52 1 3 423 川口　智士 EVO T.C 15.96
ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｷ 埼玉 ｼﾊﾞｻｷ ｵｳﾀ 埼玉

2 4 321 稲垣　佑絆(4) 粕壁小 15.16 2 5 368 柴崎　央大(4) デカキッズAC 16.07
ｻﾒｼﾞﾏ ｲﾁｺﾞ 埼玉 ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾀ 埼玉

3 7 229 鮫島　唯冴(4) 上尾ジュニア陸上 15.33 3 6 147 大橋　星太(4) 所沢走学校 16.24
ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 埼玉 ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ 埼玉

4 8 285 上田　龍晟(4) ぐれふるAC 15.50 4 2 363 藤原　光佑(4) デカキッズAC 16.24
ﾁﾊﾞ ﾘｭｳｾｲ 埼玉 ﾎﾘｸﾞﾁ ｱｵｲ

5 6 87 千葉　隆世(4) 草加ジュニア 15.53 5 4 110 堀口　葵(4) 加須ジュニア 16.38
ﾅｶﾔﾏ ｲｸﾔ 埼玉

6 3 483 中川　俊介(4) 友誠館 15.56 6 7 141 中山　郁哉(4) 所沢走学校 16.83
ｳﾁﾀﾞ ﾘﾝﾉｽｹ 埼玉 ｼﾏｶﾞﾀ ｺｳｽｹ 埼玉

7 1 230 内田　凜之介(4) 上尾ジュニア陸上 15.73 7 8 144 嶋形　　晃介(4) 所沢走学校 17.10
ｵﾝﾄﾞｳ ﾖｳｽｹ 埼玉

8 5 159 音頭　陽介(4) しらこばと 15.94

3組 (風:-0.8) 4組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾅｷﾞ ｻｸﾀﾛｳ 埼玉 ｴｸﾞﾁ ｱｷ 埼玉

1 6 379 柳　咲太郎(4) デカキッズAC 16.38 1 7 465 江口　暁(4) RUN.jp 15.45
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾄ 埼玉 ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 埼玉

2 3 374 宮下　結人(4) デカキッズAC 16.78 2 3 393 清水　颯人(4) 鴻巣AC 15.62
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼ 埼玉 ｱﾍﾞ ﾀｲﾁ 埼玉

3 4 232 渡邊　誉史(4) 上尾ジュニア陸上 17.62 3 4 143 阿部　太智(4) 所沢走学校 15.90
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 埼玉 ﾖｼﾀﾞ ｶﾞｸ 埼玉

4 8 268 倉田　将輝(小学4) cheese 17.66 4 8 30 吉田　ガク(4) 新座栄小 16.28
ﾀｹﾔｽ ｶｽﾞﾏ 埼玉 ﾓﾘ ﾀｸﾄ 埼玉

5 2 145 武安　和真(4) 所沢走学校 17.79 5 2 454 森　巧都(4) RUN.jp 16.51
ﾉﾉｶﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 埼玉 ﾊｼｷﾀ ﾕｳｾｲ 埼玉

6 5 369 野々垣　竣介(4) デカキッズAC 17.89 6 5 405 橋北　悠成(4) 狭山ＲＣ 17.10
ｶﾈﾌｼﾞ ｺｳｽｹ 埼玉 ｺﾀﾞｶ ｶｽﾞﾏ 埼玉

7 85 金藤　功将(4) 草加ジュニア DNS 7 6 88 小高　一馬(4) 草加ジュニア 18.95

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾓﾅﾘ ｱｻﾋ 埼玉

1 231 友成　旭(4) 上尾ジュニア陸上 14.52 0.0
ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｷ 埼玉

2 321 稲垣　佑絆(4) 粕壁小 15.16 0.0
ｻﾒｼﾞﾏ ｲﾁｺﾞ 埼玉

3 229 鮫島　唯冴(4) 上尾ジュニア陸上 15.33 0.0
ｴｸﾞﾁ ｱｷ 埼玉

4 465 江口　暁(4) RUN.jp 15.45 -0.7
ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 埼玉

5 285 上田　龍晟(4) ぐれふるAC 15.50 0.0
ﾁﾊﾞ ﾘｭｳｾｲ 埼玉

6 87 千葉　隆世(4) 草加ジュニア 15.53 0.0

7 483 中川　俊介(4) 友誠館 15.56 0.0
ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 埼玉

8 393 清水　颯人(4) 鴻巣AC 15.62 -0.7

凡例  DNS:欠場



小学4年男子600m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 10:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾏｼﾛ ｹﾝﾄ

1 2 272 熊代　健翔(4) ファイト川越 1:49.89
ﾀｶﾉ ﾑﾊﾝﾏﾄﾞ 埼玉

2 4 337 高野　ムハンマド(4) 福原陸上 1:51.47

3 1 484 瀬山　凌(4) 友誠館 1:51.86
ﾌﾀﾂﾊﾞｼ ﾀﾞｲﾁ 埼玉

4 5 292 二ツ橋　大知(4) ぐれふるAC 1:52.92
ﾌｻﾉ ﾘｸ 埼玉

5 16 410 房野　琉空(4) 熊谷陸上教室 1:55.81
ｱｵｷ ﾄﾓｷ

6 14 327 青木　寛樹 バンビーニ 1:56.36
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾔ 埼玉

7 18 86 小林 　蒼矢(4) 草加ジュニア 1:57.07
ﾉﾛ ﾀｸﾐ 埼玉

8 15 391 野呂　拓海(4) 鴻巣AC 2:00.16
ｸﾂｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 埼玉

9 7 359 沓澤　裕大(4) デカキッズAC 2:02.42
ﾖｼｻﾞﾜ ｹｲｺﾞ 埼玉

10 11 444 吉澤　圭悟(4) 松原左岸AC 2:06.19
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳﾊ

11 6 305 堀口　悠葉(4年) 小川町陸上 2:10.81
ｶｷｻﾞｷ ｿｳﾏ 埼玉

12 17 395 柿崎　蒼天(4) 鴻巣AC 2:10.90

13 8 77 茂木　歩太 寄居チーム絆 2:11.11
ﾆｲﾇﾏ ｻｸﾄ 埼玉

14 13 150 新沼　朔斗(4) 所沢走学校 2:11.34
ﾎﾝﾀﾞ ﾂｶｻ 埼玉

15 9 160 本多　司(4) しらこばと 2:13.08
ﾊｼﾓﾄ ﾀｹﾙ

16 10 306 橋本　健琉(4年) 小川町陸上 2:25.91
ｸﾏﾊﾗ ｿｳｺﾞ 埼玉

17 12 338 熊原　爽吾(4) 福原陸上 2:33.61
ｻｼﾞﾏ ｺｳﾀ

3 25 佐島　康太(4) 岸小 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 09:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ 埼玉 ｻﾄｳ ｶｲ 埼玉

1 3 164 田中　颯翔(5) しらこばと 13.49 1 6 364 佐藤　櫂(5) デカキッズAC 14.52
ﾋｭｳｶﾞ ｼﾝｼﾞ 埼玉 ｵｵﾀｹ ﾕｲ 埼玉

2 5 3 日向　真志(5) 寄居S.C 13.89 2 5 28 大竹　唯生(5) 青鳥小 14.80
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｮｳｼﾞ 埼玉 ｽｴﾓﾄ ﾊﾔﾄ

3 4 153 中村　成志(5) 所沢走学校 14.25 3 7 303 末元　羽矢斗(5年) 小川町陸上 14.94
ｻｲﾄｳ ｼｮｳ 埼玉 ｳｴﾉ ｼｮｳﾏ

4 2 446 斎藤　翔(5) 松原左岸AC 14.37 4 3 419 上野　彰真 EVO T.C 14.95
ｲｸﾀ ｴｲｼﾞ 埼玉 ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ 埼玉

5 7 263 生田　瑛士(小学5) cheese 14.46 5 2 227 田中　勇丞(5) 上尾ジュニア陸上 14.97
ﾌﾊﾞ ﾕｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾈﾝ 埼玉

6 1 421 不破　悠 EVO T.C 14.74 6 4 138 山本　理然(5) 所沢走学校 15.08
ｾｵ ｺｳｾｲ 埼玉 ﾁﾊﾞ ｼｭﾝｷ 埼玉

7 8 313 瀬尾　航世(5) アスリート侍 14.84 7 8 317 千葉　俊輝(5) アスリート侍 15.79
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 埼玉 ﾓﾄﾔﾏ ｷｲﾁ 埼玉

8 6 82 鈴木　那弥(5) 埼玉陸協 14.88 1 445 本山　葵一(5) 松原左岸AC DNS

3組 (風:-0.3) 4組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｷﾈ ﾊﾙﾋﾄ 埼玉 ﾏﾂﾅﾐ ﾕｳｾｲ 埼玉

1 7 225 関根　暖史(5) 上尾ジュニア陸上 14.72 1 6 390 松波　唯聖(5) 鴻巣AC 15.04
ｴﾝﾄﾞｳ ｼﾝﾉｽｹ ﾓﾁﾂﾞｷ ｼﾞﾝﾀ 埼玉

2 4 113 遠藤　伸之介(5) 加須ジュニア 15.49 2 7 459 望月　仁太(5) RUN.jp 15.47
ﾀｷﾓﾘ ｶｻﾞﾄ 埼玉 ｾﾄ ﾋｻﾄ 埼玉

3 3 130 瀧森　風翔(5) 所沢走学校 15.88 3 8 280 瀬戸　一聡(5) 瀬戸 15.61
ｻﾄｳ ｲﾌﾞｷ 埼玉 ﾏﾂｵ ﾕｷﾄ 埼玉

4 6 139 佐藤　一武貴(5) 所沢走学校 15.94 4 4 412 松尾　幸都(5) 熊谷陸上教室 16.07
ﾓﾘﾓﾄ ｴｲﾀ 埼玉 ﾋｷﾀ ｱｻﾋ 埼玉

5 5 5 森本　瑛太(5) 寄居S.C 16.33 5 2 265 匹田　朝陽(小学5) cheese 16.17
ﾑﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 埼玉 ｲｹﾊﾀ ｶｲﾄ 埼玉

6 2 90 牟田口　裕翔(5) 草加ジュニア 16.62 6 5 429 池畑　海翔(5) 新座陸協 18.20
ﾀｹｲ ﾘｮｳ ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾄ 埼玉

8 304 武井　諒(5年) 小川町陸上 DNS 7 3 91 吉田　健人(5) 草加ジュニア 19.89

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ 埼玉

1 164 田中　颯翔(5) しらこばと 13.49 -0.6
ﾋｭｳｶﾞ ｼﾝｼﾞ 埼玉

2 3 日向　真志(5) 寄居S.C 13.89 -0.6
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｮｳｼﾞ 埼玉

3 153 中村　成志(5) 所沢走学校 14.25 -0.6
ｻｲﾄｳ ｼｮｳ 埼玉

4 446 斎藤　翔(5) 松原左岸AC 14.37 -0.6
ｲｸﾀ ｴｲｼﾞ 埼玉

5 263 生田　瑛士(小学5) cheese 14.46 -0.6
ｻﾄｳ ｶｲ 埼玉

6 364 佐藤　櫂(5) デカキッズAC 14.52 +0.4
ｾｷﾈ ﾊﾙﾋﾄ 埼玉

7 225 関根　暖史(5) 上尾ジュニア陸上 14.72 -0.3
ﾌﾊﾞ ﾕｳ

8 421 不破　悠 EVO T.C 14.74 -0.6

凡例  DNS:欠場



小学5年男子600m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｶﾐ ｾｲﾖｳ 埼玉 ｺｲｹ ﾊﾙﾏ

1 1 124 川上　聖陽(5) SSAC 1:40.98 1 17 251 小池　遙馬(5) 桶川WRC 1:53.11
ﾔｼﾞﾏ ｹｲﾀ 埼玉 ｺｼﾞﾏ  ﾊﾙﾄ 埼玉

2 6 335 矢島　慧大(5) 福原陸上 1:44.48 2 3 163 小島　遥斗(5) しらこばと 1:54.52
ﾀｸﾞﾁ ﾕｲﾄ 埼玉

3 2 479 長谷部　逞(5) 友誠館 1:45.00 3 8 16 田口　結斗(5) 蓮田陸協ジュニア 1:54.52
ｶﾗｶﾜ ﾊﾝﾀ ﾔﾏｼﾀ ｲｯｾｲ 埼玉

4 11 420 唐川　絆汰 EVO T.C 1:45.30 4 1 228 山下　一星(5) 上尾ジュニア陸上 1:55.51
ﾀｶﾍﾞ ｿﾗ 埼玉 ﾆﾍｲ ｿｳｽｹ 埼玉

5 5 334 高部　輝空(5) 福原陸上 1:46.26 5 15 26 二瓶　壮輔(5) 青鳥小 1:56.12
ｲﾅﾊﾞ ﾕｳｷ 埼玉

6 4 480 車田　洸士朗(5) 友誠館 1:47.59 6 9 32 稲葉　勇輝(5) かけっこ幸手 1:57.94
ﾐｽﾞｺｼ ｹｲｺﾞ 埼玉

7 8 482 菅野　　晴岳(5) 友誠館 1:47.60 7 5 226 水越　渓吾(5) 上尾ジュニア陸上 1:57.99
ｵｶﾞﾜ ﾋﾅﾀ 埼玉 ﾀｶｼｶ ﾚﾝﾄ

8 13 132 小川　優陽(5) 所沢走学校 1:49.66 8 18 253 高鹿　廉斗(5) 桶川WRC 2:01.15
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 埼玉

9 10 75 田中　旭 寄居チーム絆 1:49.99 9 11 27 髙橋　宏季(5) 青鳥小 2:04.39
ｶﾄﾞﾔ ﾀﾞｲｷ 埼玉 ｸﾛｻｷ ﾘｮｳﾀ 埼玉

10 9 270 角谷　大輝(5) ファイト川越 1:50.82 10 12 89 黒崎　涼太(5) 草加ジュニア 2:04.53
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾂｷ 埼玉 ｺｳﾂｶ ﾏｻﾋﾛ

11 3 53 小林　立輝(5) 城南クラブ 1:51.56 11 16 250 高塚　将大(5) 桶川WRC 2:05.11
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾘｭｳ 埼玉 ｶﾜﾍﾞ ﾕｳﾏ

12 7 50 堀口　竜(5) 城南クラブ 1:51.60 12 14 249 川辺　裕磨(5) 桶川WRC 2:05.50
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ 埼玉 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｵﾝ 埼玉

13 18 165 山神　光翼(5) しらこばと 1:52.05 13 2 58 山田　蓮音(5) 片柳クラブ 2:07.79
ﾔﾏﾓﾄ ﾙｲｷ 埼玉

14 12 481 高橋　拓渡(5) 友誠館 1:52.28 14 6 166 山本　琉粋(5) しらこばと 2:08.88
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ 埼玉 ｶｻﾊﾗ ｿｳｼ

15 17 333 丸山　拓真(5) 福原陸上 1:54.45 15 10 252 笠原　颯志(5) 桶川WRC 2:10.12
ｵｵｻﾜ ﾋｶﾙ 埼玉 ｲｹﾊﾀ ﾘｸﾄ 埼玉

16 15 6 大澤　輝(5) 寄居S.C 1:54.70 16 7 430 池畑　陸翔(5) 新座陸協 2:15.34
ﾐﾁﾜｷ ﾕﾀｶ ｲｼｲ ﾁｱｷ

17 16 422 道脇　豊 EVO T.C 1:57.78 17 4 118 石井　智瑛(5) 加須ジュニア 2:22.80
ﾐﾜ ｷｲﾁ 埼玉 ﾊﾗﾀﾞ ｹｲｽｹ 埼玉

18 19 271 三輪　稀一(5) ファイト川越 1:58.47 13 451 原田　恵輔(5) RUN.jp DNS

19 14 76 津久井　嘉一 寄居チーム絆 2:08.50

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｶﾐ ｾｲﾖｳ 埼玉

1 124 川上　聖陽(5) SSAC 1:40.98
ﾔｼﾞﾏ ｹｲﾀ 埼玉

2 335 矢島　慧大(5) 福原陸上 1:44.48

3 479 長谷部　逞(5) 友誠館 1:45.00
ｶﾗｶﾜ ﾊﾝﾀ

4 420 唐川　絆汰 EVO T.C 1:45.30
ﾀｶﾍﾞ ｿﾗ 埼玉

5 334 高部　輝空(5) 福原陸上 1:46.26

6 480 車田　洸士朗(5) 友誠館 1:47.59

7 482 菅野　　晴岳(5) 友誠館 1:47.60
ｵｶﾞﾜ ﾋﾅﾀ 埼玉

8 132 小川　優陽(5) 所沢走学校 1:49.66

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｸﾎﾞ ｺﾀｶ 埼玉 ｼﾌﾞﾀﾆ ﾓﾘﾐﾁ 埼玉

1 4 357 大久保　虎高(6) デカキッズAC 12.38 1 3 355 澁谷　守律(6) デカキッズAC 13.77
ﾀﾂﾉ ﾋﾃﾞｱｷ 埼玉 ﾑﾄｳ ｹﾝｼﾝ 埼玉

2 7 358 龍野　秀明(6) デカキッズAC 12.57 2 2 14 武藤　健臣(6) 蓮田陸協ジュニア 14.21
ｳﾁﾔﾏ ｶﾝﾀ ﾄﾓﾅﾘ ｱｶｼ 埼玉

3 3 415 内山　幹大 EVO T.C 12.63 3 5 220 友成　証(6) 上尾ジュニア陸上 14.22
ｾｷﾀ ﾘｭｳｾｲ 埼玉 ﾑﾗﾔﾏ ﾕｲ 埼玉

4 2 426 関田　龍正(6) 新座陸協 12.69 4 7 217 村山　優伊(6) 上尾ジュニア陸上 14.27
ﾔｶﾀ ｼｭｳ 埼玉 ｽﾈﾔ ｶｽﾞｷ

5 6 83 屋形　珠羽(6) 埼玉陸協 13.02 5 4 417 強矢　和希 EVO T.C 14.31
ｲｿﾉ ｼｭｳﾄ 埼玉 ｲｼﾀﾞ ﾕｲﾄ 埼玉

6 8 356 磯野　秀斗(6) デカキッズAC 13.51 6 1 92 石田　結翔(6) 草加ジュニア 14.42
ｼｮｳｼﾞ ﾀｸﾏ 埼玉 ﾀｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 埼玉

7 5 291 庄司　拓真(6) ぐれふるAC 13.68 7 8 142 田澤　太生知(6) 所沢走学校 14.43

8 1 74 志村　駿仁 寄居チーム絆 14.24 8 6 478 神山　空(6) 友誠館 15.64

3組 (風:-1.1) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾕｶﾜ ﾀｹﾙ ｼﾞﾝ ﾘｮｳﾀﾛｳ 埼玉

1 3 114 湯川　丈琉(6) 加須ジュニア 14.57 1 4 218 神　良太郎(6) 上尾ジュニア陸上 15.21
ﾀｶｻﾜ ｲｯｾｲ 埼玉 ｻﾜﾂ ｹｲｺﾞ 埼玉

2 7 221 高澤　一晴(6) 上尾ジュニア陸上 14.60 2 6 212 澤津　圭互(6) 上尾ジュニア陸上 15.30
ﾀﾈｵｶ ﾜﾀﾙ 埼玉

3 5 476 小西　陽貴(6) 友誠館 14.73 3 5 428 種岡　航(6) 新座陸協 15.45
ｻﾄｳ ﾀｸﾐ 埼玉 ﾏﾂｷ ｹｲｺﾞ 埼玉

4 8 290 佐藤　拓海(6) ぐれふるAC 14.74 4 3 211 松木　啓悟(6) 上尾ジュニア陸上 15.53
ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 埼玉 ﾅｶﾑﾗ ｵｳｽｹ 埼玉

5 6 289 中川　敢太(6) ぐれふるAC 14.90 5 7 15 中村　皇介(6) 蓮田陸協ジュニア 15.56
ｳﾁﾀﾞ ｶｲﾄ 埼玉 ｲﾏｲ ｼｭﾝﾔ 埼玉

6 2 215 内田　海渡(6) 上尾ジュニア陸上 14.90 6 8 210 今井　絢也(6) 上尾ジュニア陸上 15.59
ｺｸﾎﾞ ｿｳﾏ 埼玉 ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾋ 埼玉

7 4 93 小久保　颯真(6) 草加ジュニア 15.17 7 2 427 後藤　悠陽(6) 新座陸協 15.71
ｺｽｹﾞ ｿｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ｲﾂｷ 埼玉

8 1 416 小菅　惣右介 EVO T.C 15.34 8 1 223 山本　樹(6) 上尾ジュニア陸上 15.95

5組 (風:-0.2) 6組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾞﾊﾞ ﾕｲﾄ 埼玉 ｲﾉ ｶｹﾙ

1 1 456 馬場　結都(6) RUN.jp 15.29 1 7 245 井野　天翔(6) 桶川WRC 13.17
ｶﾜﾂ ｼｮｳｺﾞ 埼玉 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｳﾀﾞｲ 埼玉

2 6 219 河津　翔吾(6) 上尾ジュニア陸上 15.61 2 6 452 山口　陽大(6) RUN.jp 13.65
ｽｽﾞｷ ﾘｵﾄ 埼玉 ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ

3 3 261 鈴木　利音(小学6) cheese 15.62 3 5 246 阿部　颯斗(6) 桶川WRC 14.99
ﾀﾑﾗ ｼｭｳﾀ 埼玉 ｵｸﾑﾗ ｴｲﾀ 埼玉

4 4 222 田村　柊汰(6) 上尾ジュニア陸上 15.73 4 3 450 奥村　映太(6) RUN.jp 15.13
ﾉﾂ ｺｳﾀ 埼玉 ﾊﾞﾊﾞ ﾘｮｳｽｹ 埼玉

5 7 361 野津　孝太(6) デカキッズAC 16.00 5 2 457 馬場　凌翼(6) RUN.jp 15.29
ﾌｸﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 埼玉 ﾅﾏｲ ｵｳｾｲ 埼玉

6 5 214 福田　瑠士(6) 上尾ジュニア陸上 16.16 6 4 402 生井　旺世(6) 狭山ＲＣ 15.69
ｷﾀｶﾞﾜ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 埼玉 ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 埼玉

2 375 北川　承太郎(6) デカキッズAC DNS 7 8 406 田中　涼介(6) 狭山ＲＣ 15.77
ﾌﾅﾂ ﾊﾔﾄ 埼玉

8 455 船津　颯斗(6) RUN.jp DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｸﾎﾞ ｺﾀｶ 埼玉

1 357 大久保　虎高(6) デカキッズAC 12.38 0.0
ﾀﾂﾉ ﾋﾃﾞｱｷ 埼玉

2 358 龍野　秀明(6) デカキッズAC 12.57 0.0
ｳﾁﾔﾏ ｶﾝﾀ

3 415 内山　幹大 EVO T.C 12.63 0.0
ｾｷﾀ ﾘｭｳｾｲ 埼玉

4 426 関田　龍正(6) 新座陸協 12.69 0.0
ﾔｶﾀ ｼｭｳ 埼玉

5 83 屋形　珠羽(6) 埼玉陸協 13.02 0.0
ｲﾉ ｶｹﾙ

6 245 井野　天翔(6) 桶川WRC 13.17 -0.2
ｲｿﾉ ｼｭｳﾄ 埼玉

7 356 磯野　秀斗(6) デカキッズAC 13.51 0.0
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｳﾀﾞｲ 埼玉

8 452 山口　陽大(6) RUN.jp 13.65 -0.2

凡例  DNS:欠場



小学6年男子600m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾏﾂ ｼｮｳ 埼玉 ｽｽﾞｷ ﾄｳｼﾞ

1 1 123 植松　翔(6) SSAC 1:32.85 1 7 322 鈴木　統仁 バンビーニ 1:41.08
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙｻ 埼玉 ｲﾁｶﾜ ﾘﾝﾀ 埼玉

2 4 94 小林　成冴(6) 草加ジュニア 1:39.67 2 14 329 市川　凛太(6) RUNRUN 1:43.17
ﾔﾏｻﾞｷ ｽﾊﾞﾙ 埼玉 ﾊﾀﾉ ｼｮｳｷﾁ 埼玉

3 5 244 山﨑　昴(6) 日出谷小 1:42.68 3 6 224 秦野　将吉(6) 上尾ジュニア陸上 1:45.34
ﾑﾗｲ ｹﾝｺﾞ 埼玉 ﾎｻｶ ﾘｸﾄ 埼玉

4 2 136 村井　健悟(6) 所沢走学校 1:42.78 4 1 98 保坂　陸斗(6) 草加ジュニア 1:46.09
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｺﾞ 埼玉 ｽﾄﾞｳ ﾀｹﾙ 埼玉

5 8 148 齊藤　隆悟(6) 所沢走学校 1:43.41 5 12 13 須藤　孟琉(6) 蓮田陸協ジュニア 1:50.27
ﾅｶﾗｲ ｻｸﾀﾛｳ 埼玉 ｽｽﾞｷ ｱﾂｼ 埼玉

6 9 178 半井　朔太郎(6) しらこばと 1:44.33 6 9 400 鈴木　敦士(6) 狭山ＲＣ 1:50.69
ｱｲｶﾜ ｼﾂﾞｷ 埼玉

7 7 477 田部井　陽音(6) 友誠館 1:47.51 7 8 330 相川　獅月(6) RUNRUN 1:54.40
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｸﾄ 埼玉 ｻﾄｳ ｶｲﾘ

8 17 97 北條　巧人(6) 草加ジュニア 1:48.04 8 11 248 佐藤　浬(6) 桶川WRC 1:56.53
ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾙ 埼玉

9 10 475 城島　蓮人(6) 友誠館 1:48.35 9 5 96 中村　奏(6) 草加ジュニア 1:56.88
ｵｶﾀﾞ ﾏﾅﾄ 埼玉 ｻﾄｳ ﾕｳﾏ 埼玉

10 12 370 岡田　真人(6) デカキッズAC 1:48.99 10 2 287 佐藤　佑馬(6) ぐれふるAC 1:57.57
ｲﾜｻｷ ｱｵｲ 埼玉 ｻｴｷ ﾗｲﾄ 埼玉

11 6 126 岩崎　葵(6) SSAC 1:51.81 11 15 12 佐伯　頼斗(6) 蓮田陸協ジュニア 2:00.25
ﾆｯﾀ ﾏｻｷ 埼玉 ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 埼玉

12 3 269 新田　真稀(6) ファイト川越 1:52.89 12 13 404 鈴木　翔太(6) 狭山ＲＣ 2:01.45
ﾎﾘ ｺｳｷ ﾀｶﾉ ｱﾊﾏﾄﾞ 埼玉

13 16 418 堀　光希 EVO T.C 1:53.15 13 4 331 高野　アハマド(6) 福原陸上 2:02.73
ｵｵﾄﾘ ｼﾝﾀﾛｳ 埼玉 ｻﾄｳ ｹｲﾀﾛｳ 埼玉

14 14 376 大鳥　伸太朗(6) デカキッズAC 1:55.43 14 16 403 佐藤　継太朗(6) 狭山ＲＣ 2:05.98
ｲﾄｳ ﾚﾂ ﾌｼﾞﾀ ｲﾂｷ

15 13 302 伊藤　烈(6年) 小川町陸上 1:58.95 15 10 247 藤田　樹(6) 桶川WRC 2:06.64
ｲｿ ﾏｻﾋﾛ 埼玉 ﾊﾅﾜ ﾀｵ 埼玉

16 15 127 磯　将弘(6) SSAC 2:03.83 3 179 塙　泰生(6) しらこばと DNS
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳﾀ 埼玉

11 377 山﨑　倖多(6) デカキッズAC DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾏﾂ ｼｮｳ 埼玉

1 123 植松　翔(6) SSAC 1:32.85
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙｻ 埼玉

2 94 小林　成冴(6) 草加ジュニア 1:39.67
ｽｽﾞｷ ﾄｳｼﾞ

3 322 鈴木　統仁 バンビーニ 1:41.08
ﾔﾏｻﾞｷ ｽﾊﾞﾙ 埼玉

4 244 山﨑　昴(6) 日出谷小 1:42.68
ﾑﾗｲ ｹﾝｺﾞ 埼玉

5 136 村井　健悟(6) 所沢走学校 1:42.78
ｲﾁｶﾜ ﾘﾝﾀ 埼玉

6 329 市川　凛太(6) RUNRUN 1:43.17
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｺﾞ 埼玉

7 148 齊藤　隆悟(6) 所沢走学校 1:43.41
ﾅｶﾗｲ ｻｸﾀﾛｳ 埼玉

8 178 半井　朔太郎(6) しらこばと 1:44.33

凡例  DNS:欠場



中学1年男子100m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｶｺﾞｼ ﾎﾀﾞｶ 埼玉 ﾖｼﾀﾞ ｸｳﾔ 埼玉

1 5 10 塚越　武尊(1) 寄居S.C 12.16 1 2 29 吉田　空矢(1) 新座三中 12.18
ｵﾀﾞｶ ｺｳｷ 埼玉 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｾｲ 埼玉

2 4 282 小鷹　煌生(1) ぐれふるAC 12.49 2 6 203 中嶋　巧惺(1) 上尾市陸協 13.16
ﾊﾗｸﾞﾁ ｸｳｶﾞ 埼玉 ｼﾛﾂｷ ﾗｽ 埼玉

3 7 7 原口　空翔(1) 寄居S.C 12.70 3 5 204 城月　蘭守(1) 上尾市陸協 14.01
ﾐｿﾞｴ ｿｳｼ 埼玉 ﾀﾍﾞｶﾞｲ ﾊｸﾄ 埼玉

4 8 201 溝江　颯志(1) 上尾市陸協 12.84 4 3 197 田部谷　珀翔(1) 上尾市陸協 14.31
ｷﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 埼玉

5 6 474 今泉　陽 友誠館AC 12.85 5 7 8 木村　健太郎(1) 寄居S.C 14.45
ﾏｽｶﾜ ﾊﾔﾃ 埼玉 ｶｶﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 埼玉

2 200 増川　颯(1) 上尾市陸協 DNS 6 4 199 香川　涼介(1) 上尾市陸協 14.60
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵ 埼玉

3 288 松田　尚(1) ぐれふるAC DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｶｺﾞｼ ﾎﾀﾞｶ 埼玉

1 10 塚越　武尊(1) 寄居S.C 12.16 +0.8
ﾖｼﾀﾞ ｸｳﾔ 埼玉

2 29 吉田　空矢(1) 新座三中 12.18 +1.0
ｵﾀﾞｶ ｺｳｷ 埼玉

3 282 小鷹　煌生(1) ぐれふるAC 12.49 +0.8
ﾊﾗｸﾞﾁ ｸｳｶﾞ 埼玉

4 7 原口　空翔(1) 寄居S.C 12.70 +0.8
ﾐｿﾞｴ ｿｳｼ 埼玉

5 201 溝江　颯志(1) 上尾市陸協 12.84 +0.8

6 474 今泉　陽 友誠館AC 12.85 +0.8
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｾｲ 埼玉

7 203 中嶋　巧惺(1) 上尾市陸協 13.16 +1.0
ｼﾛﾂｷ ﾗｽ 埼玉

8 204 城月　蘭守(1) 上尾市陸協 14.01 +1.0

凡例  DNS:欠場



小学女子4X100mR
審 判 長：

記録主任：

11月4日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 松原左岸ACA 437 宮崎　花(6) ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ 55.41 1 7 所沢走学校 131 藤田　彩凪(5) ﾌｼﾞﾀ ｻﾅ 55.44
443 富岡　紫(5) ﾄﾐｵｶ ﾕｶﾘ 140 中山　佑香(6) ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｶ
438 内野　璃依菜(6) ｳﾁﾉ ﾘｲﾅ 135 緒方　こと菜(6) ｵｶﾞﾀ ｺﾄﾅ
440 緑川　かりん(6) ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｶﾘﾝ 152 南　理花(5) ﾐﾅﾐ ﾘｶ

2 4 上尾ジュニア陸上 235 狐塚　菜々璃(6) ｺﾂﾞｶ ﾅﾅﾘ 55.84 2 5 しらこばとA 169 上原　桜奈(6) ｳｴﾊﾗ ｻﾅ 56.90
238 菊池　咲月(5) ｷｸﾁ ｻｷ 167 浅見　梨菜(6) ｱｻﾐ ﾘﾅ
239 奥澤　英(5) ｵｸｻﾞﾜ ﾊﾅ 175 古川　愛子(6) ﾌﾙｶﾜ ｱｲｺ
237 石田　咲希(6) ｲｼﾀﾞ ｻｷ 161 アイドルジェイ　イソワ(5) ｱｲﾄﾞﾙｼﾞｪｲ ｲｿﾜ

3 5 寄居チーム絆 67 曲山　陽菜 56.96 3 8 草加ジュニア 104 斎藤　心陽(6) ｻｲﾄｳ ｺﾊﾙ 58.58
66 逸見　歩叶 105 田中　凛花(6) ﾀﾅｶ ﾘﾝｶ
65 高野　光 102 奥山　真衣(6) ｵｸﾔﾏ ﾏｲ
68 平田　苺依 107 原野　樹梨(6) ﾊﾗﾉ ｼﾞｭﾘ

4 8 寄居チーム絆B 69 竹澤　優花 59.79 4 6 しらこばとB 184 瀬戸　実凛花(5) ｾﾄ ﾐﾘｶ 1:03.65

64 大濱　千佳 156 板垣　心羽(4) ｲﾀｶﾞｷ ｺﾊﾈ
70 濱田　雅 158 星野　由羽(4) ﾎｼﾉ ﾕﾜ
71 逸見　咲羽 173 佐々木　晴花(6) ｻｻｷ ﾊﾙｶ

5 3 デカキッズACA 360 中川　レイラ(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾚｲﾗ 1:00.90 5 4 小川町陸上 309 尾島　珠代(4年) ｵｼﾞﾏ ﾀﾏﾖ 1:09.37

378 金沢　陽香(6) ｶﾅｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 307 岡本　桃奈(5年) ｵｶﾓﾄ ﾓﾓﾅ
382 須藤　咲奈(4) ｽﾄﾞｳ ｻﾅ 310 柏俣　早希(4年) ｶｼﾜﾏﾀ ｻｷ
373 朝賀　向日葵(5) ｱｻｶ ﾋﾏﾘ 308 久保　美月(5年) ｸﾎﾞ ﾐﾂﾞｷ

6 7 デカキッズACB 385 石毛　葵菜(5) ｲｼｹﾞ ｱｲﾅ 1:01.41

372 山本　奈々(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅ
366 深谷　奏(4) ﾌｶﾔ ｶﾅﾃﾞ
362 孫本　夏澄(4) ﾏｺﾞﾓﾄ ｶｽﾐ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 松原左岸ACA 437 宮崎　花(6) ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ 55.41
443 富岡　紫(5) ﾄﾐｵｶ ﾕｶﾘ
438 内野　璃依菜(6) ｳﾁﾉ ﾘｲﾅ
440 緑川　かりん(6) ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｶﾘﾝ

2 所沢走学校 131 藤田　彩凪(5) ﾌｼﾞﾀ ｻﾅ 55.44
140 中山　佑香(6) ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｶ
135 緒方　こと菜(6) ｵｶﾞﾀ ｺﾄﾅ
152 南　理花(5) ﾐﾅﾐ ﾘｶ

3 上尾ジュニア陸上 235 狐塚　菜々璃(6) ｺﾂﾞｶ ﾅﾅﾘ 55.84
238 菊池　咲月(5) ｷｸﾁ ｻｷ
239 奥澤　英(5) ｵｸｻﾞﾜ ﾊﾅ
237 石田　咲希(6) ｲｼﾀﾞ ｻｷ

4 しらこばとA 169 上原　桜奈(6) ｳｴﾊﾗ ｻﾅ 56.90
167 浅見　梨菜(6) ｱｻﾐ ﾘﾅ
175 古川　愛子(6) ﾌﾙｶﾜ ｱｲｺ
161 アイドルジェイ　イソワ(5) ｱｲﾄﾞﾙｼﾞｪｲ ｲｿﾜ

5 寄居チーム絆 67 曲山　陽菜 56.96
66 逸見　歩叶
65 高野　光
68 平田　苺依

6 草加ジュニア 104 斎藤　心陽(6) ｻｲﾄｳ ｺﾊﾙ 58.58
105 田中　凛花(6) ﾀﾅｶ ﾘﾝｶ
102 奥山　真衣(6) ｵｸﾔﾏ ﾏｲ
107 原野　樹梨(6) ﾊﾗﾉ ｼﾞｭﾘ

7 寄居チーム絆B 69 竹澤　優花 59.79
64 大濱　千佳
70 濱田　雅
71 逸見　咲羽

8 デカキッズACA 360 中川　レイラ(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾚｲﾗ 1:00.90

378 金沢　陽香(6) ｶﾅｻﾞﾜ ﾊﾙｶ
382 須藤　咲奈(4) ｽﾄﾞｳ ｻﾅ
373 朝賀　向日葵(5) ｱｻｶ ﾋﾏﾘ



小学女子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

11月4日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼﾀﾞ ｻｷ 埼玉 4m10 4m66 3m79 4m30 4m37 4m42 4m66
1 11 237 石田　咲希(6) 上尾ジュニア陸上 +0.1 +0.8 +1.1 -1.1 -0.8 -0.8 +0.8

ｲｿﾍﾞ ﾊﾝﾅ 埼玉 3m98 4m02 3m97 3m96 4m33 4m20 4m33
2 9 57 磯部　帆南(6) 片柳クラブ +0.6 +0.8 -0.2 -0.6 -0.1 +0.2 -0.1

ﾌｸﾑﾗ ﾅﾂｷ 埼玉 3m94 4m16 3m88 3m92 × 4m20 4m20
3 10 267 福村　菜月(小学4) cheese +1.6 +2.1 +0.6 -1.3 -0.6 -0.6

ｶﾅｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 埼玉 2m33 3m36 3m34 × 3m53 3m83 3m83
4 8 378 金沢　陽香(6) デカキッズAC 0.0 -0.5 -0.6 -0.3 +0.4 +0.4

ｲｼｹﾞ ｱｲﾅ 埼玉 3m41 3m65 3m44 3m50 3m74 3m72 3m74
5 5 385 石毛　葵菜(5) デカキッズAC -0.1 +0.3 -0.7 -0.5 0.0 +0.3 0.0

ﾔﾏｻﾞｷ ﾜｶﾅ 埼玉 3m29 3m15 3m25 3m43 3m62 3m55 3m62
6 7 266 山﨑　和奏(小学5) cheese -0.4 +0.3 -1.1 +0.3 -0.3 0.0 -0.3

ﾀｶﾐﾈ ｻｷ 3m39 3m46 3m52 3m56 3m42 3m39 3m56
7 1 119 髙峰　彩希(5) 加須ジュニア +0.4 +1.2 +0.6 -0.1 +1.0 +0.9 -0.1

ｽﾅｶﾞ ﾋﾏﾘ 埼玉 × 3m52 3m45 × 3m51 × 3m52
8 6 19 須長　陽葵(5) 蓮田陸協ジュニア +0.3 -0.3 +0.4 +0.3

ﾖｼﾀﾞ ﾕﾘﾅ 埼玉 3m08 3m18 3m28 3m28
9 3 414 吉田　有莉奈(5) 熊谷陸上教室 +0.1 +0.4 -0.1 -0.1

ｴﾝﾄﾞｳ ﾓﾓﾅ 3m10 × 3m28 3m28
10 2 325 遠藤　ももな バンビーニ +1.3 +0.2 +0.2

ﾊﾗｸﾞﾁ ｾﾘｶ 埼玉 2m92 2m80 2m86 2m92
11 4 2 原口　星莉花(4) 寄居S.C -0.7 +0.4 -0.3 -0.7



中学女子100m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶ ｻｸﾗ 埼玉 ﾏｽﾀﾞ ﾚﾝﾅ 埼玉

1 4 340 岡　咲良(2) 坂戸浅羽野中 13.28 1 3 461 増田　怜奈(3) RUN.jp 13.14
ｲｲﾂﾞｶ ｺﾉｶ 埼玉 ﾏｽﾀﾞ ｻｷｺ 埼玉

2 3 81 飯塚　好花(2) 春日部TSC 13.69 2 6 353 増田　咲子(3) デカキッズAC 13.61
ｴﾊﾗ ﾊﾅ 埼玉 ﾀｶｷ ﾘｵﾝ 埼玉

3 7 1 江原　芭華(1) 寄居S.C 13.91 3 4 341 髙木　琳温(2) 坂戸浅羽野中 14.24
ｸﾏﾀﾞ ﾘﾎ 埼玉 ﾔﾏｳﾁ ｱｷﾗ 埼玉

4 6 185 熊田　莉穂(3) 上尾市陸協 13.97 4 5 42 山内　晶(2) かけっこ幸手 14.44
ｲｹﾊﾀ ﾕﾂﾞｷ 埼玉 ｱｶﾏ ﾍﾞﾆ 埼玉

5 350 池畑　優月(2) デカキッズAC DNS 5 7 464 赤間　紅(2) RUN.jp 14.84

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｽﾀﾞ ﾚﾝﾅ 埼玉

1 461 増田　怜奈(3) RUN.jp 13.14 +1.2
ｵｶ ｻｸﾗ 埼玉

2 340 岡　咲良(2) 坂戸浅羽野中 13.28 -0.3
ﾏｽﾀﾞ ｻｷｺ 埼玉

3 353 増田　咲子(3) デカキッズAC 13.61 +1.2
ｲｲﾂﾞｶ ｺﾉｶ 埼玉

4 81 飯塚　好花(2) 春日部TSC 13.69 -0.3
ｴﾊﾗ ﾊﾅ 埼玉

5 1 江原　芭華(1) 寄居S.C 13.91 -0.3
ｸﾏﾀﾞ ﾘﾎ 埼玉

6 185 熊田　莉穂(3) 上尾市陸協 13.97 -0.3
ﾀｶｷ ﾘｵﾝ 埼玉

7 341 髙木　琳温(2) 坂戸浅羽野中 14.24 +1.2
ﾔﾏｳﾁ ｱｷﾗ 埼玉

8 42 山内　晶(2) かけっこ幸手 14.44 +1.2

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：

記録主任：

11月4日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘﾔ ﾆﾅ 埼玉 ｸﾗﾀ ﾓﾅﾐ 埼玉

1 3 467 守屋　仁菜(3) 片柳中 14.66 1 5 259 倉田　もなみ(中学2) cheese 16.62
ｲｶﾞﾗｼ ｲｽﾞﾐ 埼玉 ﾀｶﾊｼ ﾏﾎ 埼玉

2 4 23 五十嵐　泉(2) 蓮田陸協ジュニア 15.35 2 4 208 髙橋　真帆(1) 上尾市陸協 17.02
ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅｶ 埼玉 ｻｲﾄｳ ﾏｷ 埼玉

3 5 48 宮本　愛加(2) 初雁中 15.99 3 6 187 齋藤　真希(2) 上尾市陸協 17.12
ｱｻﾉ ﾘﾝ 埼玉 ﾏﾂﾓﾄ ｱｶﾘ 埼玉

4 6 346 浅野　凜(3) 深谷川本中 16.25 4 3 195 松本　彩(1) 上尾市陸協 18.48
ﾃﾗﾓﾄ ﾕﾒ 埼玉 ｻｲ ﾕｳｶ 埼玉

5 2 315 寺本　夢(2) アスリート侍 16.68 5 7 207 佐井　優花(1) 上尾市陸協 20.62
ﾐｼﾏ ﾘﾎ 埼玉 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾉ 埼玉

6 7 342 三島　莉星(2) 坂戸浅羽野中 16.84 6 2 399 渡辺　愛乃(2) 鴻巣AC 21.18

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘﾔ ﾆﾅ 埼玉

1 467 守屋　仁菜(3) 片柳中 14.66 +0.6
ｲｶﾞﾗｼ ｲｽﾞﾐ 埼玉

2 23 五十嵐　泉(2) 蓮田陸協ジュニア 15.35 +0.6
ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅｶ 埼玉

3 48 宮本　愛加(2) 初雁中 15.99 +0.6
ｱｻﾉ ﾘﾝ 埼玉

4 346 浅野　凜(3) 深谷川本中 16.25 +0.6
ｸﾗﾀ ﾓﾅﾐ 埼玉

5 259 倉田　もなみ(中学2) cheese 16.62 +0.3
ﾃﾗﾓﾄ ﾕﾒ 埼玉

6 315 寺本　夢(2) アスリート侍 16.68 +0.6
ﾐｼﾏ ﾘﾎ 埼玉

7 342 三島　莉星(2) 坂戸浅羽野中 16.84 +0.6
ﾀｶﾊｼ ﾏﾎ 埼玉

8 208 髙橋　真帆(1) 上尾市陸協 17.02 +0.3



中学女子走幅跳
審 判 長：

記録主任：

11月4日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾍﾞﾝ ｱｲﾘ 埼玉 5m06 4m84 4m79 × 4m85 × 5m06
1 1 79 辨　愛理(3) 大砂土中 +1.2 -1.0 0.0 -0.3 +1.2

ｼﾉﾊﾗ ｿﾗ 埼玉 4m90 × 4m83 4m67 4m67 4m78 4m90
2 7 297 篠原　そら(2) Ｓ＆Ｋ -1.7 +0.5 -0.3 -0.1 -1.7 -1.7

ｻｻｷ ﾅﾂｷ 埼玉 4m19 × 3m85 3m61 3m68 3m71 4m19
3 4 347 佐々木　菜月(2) 深谷川本中 -0.2 +1.9 -0.8 -2.4 -0.5 -0.2

ｳﾁﾀﾞ ｼﾎ 埼玉 3m83 3m75 3m61 3m61 3m68 3m71 3m83
4 5 206 内田　しほ(1) 上尾市陸協 -0.7 +0.7 -0.3 -0.8 -2.4 -0.5 -0.7

ﾋﾀﾞｲ ﾐﾋﾛ 埼玉 3m70 3m78 3m67 3m58 3m70 3m73 3m78
5 3 1472 比田井　心優(1) 深谷岡部中 +0.2 -0.9 -1.9 +0.4 -0.5 -0.8 -0.9

ｸﾏｲ ﾐｵ 埼玉

2 59 熊井　美桜(2) 川越霞ヶ関東中 DNS
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｶｺ 埼玉

6 191 藤本　美佳子(2) 上尾市陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年女子100m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾀﾞｶ ｿﾗ 埼玉 ｳﾉ ﾋﾅﾉ 埼玉

1 4 284 小鷹　空(4) ぐれふるAC 15.30 1 8 146 宇野　ひなの(4) 所沢走学校 15.68
ﾏｴﾀﾞ ﾅﾅﾐ 埼玉 ﾌｶﾔ ｶﾅﾃﾞ 埼玉

2 5 264 前田　ななみ(小学4) cheese 15.40 2 4 366 深谷　奏(4) デカキッズAC 16.04
ｶﾄｳ ｱｵｲ 埼玉 ﾐｴﾀﾞ ﾕｲ

3 3 242 加藤　葵衣(4) 上尾ジュニア陸上 15.50 3 6 109 三枝　由依(4) 加須ジュニア 16.34
ﾏｺﾞﾓﾄ ｶｽﾐ 埼玉 ｲｶﾞﾗｼ ﾏﾅ 埼玉

4 7 362 孫本　夏澄(4) デカキッズAC 15.53 4 3 22 五十嵐　愛(4) 蓮田陸協ジュニア 16.50
ﾖｼｽﾞﾐ ﾕｲﾅ ｵｸﾔﾏ ｹｲ 埼玉

5 8 425 吉住　優衣菜 EVO T.C 16.14 5 5 99 奥山　華衣(4) 草加ジュニア 16.63
ｺﾝ ﾅﾂﾒ 埼玉 ﾔﾏｻｷ ﾊﾅ 埼玉

6 2 349 今　菜摘芽(4) ソレミア 16.22 6 7 243 山崎　羽花(4) 上尾ジュニア陸上 16.74
ｲﾀｶﾞｷ ｺﾊﾈ 埼玉

7 6 156 板垣　心羽(4) しらこばと 16.40 2 493 来栖　舞生羽(4) 友誠館 DNS

3組 (風:-0.7) 4組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙｷ ﾌｳｶ 埼玉 ｲｼﾊﾗ ﾕｴ 埼玉

1 4 241 古木　風奏(4) 上尾ジュニア陸上 16.76 1 8 408 石原　ゆえ(4) 狭山ＲＣ 16.24
ｽﾄﾞｳ ｻﾅ 埼玉 ｲｼｶﾜ ﾊﾅ

2 3 382 須藤　咲奈(4) デカキッズAC 16.80 2 3 254 石川　花(4) 桶川WRC 16.72
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾌｷ 埼玉 ｽｽﾞｷ ﾋﾅ 埼玉

3 6 441 緑川　葉大(4) 松原左岸AC 17.10 3 4 36 鈴木　陽菜(4) かけっこ幸手 17.02
ﾔﾍﾞ ｺﾄｱ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｽﾞﾅ 埼玉

4 8 108 矢部　珠彩(4) 加須ジュニア 17.40 4 5 394 渡辺　愛絆(4) 鴻巣AC 17.58
ｵｵﾔﾏ ﾕｲｶ 埼玉 ｸｽﾉ ﾕｱ 埼玉

5 5 380 大山　結香(4) デカキッズAC 18.11 5 6 396 楠野　友彩(4) 鴻巣AC 17.68
ｽｷﾞﾊﾗ ﾕｳ 埼玉 ﾖｺﾃ ﾊﾝﾅ 埼玉

6 2 381 杉原　悠(4) デカキッズAC 18.23 6 7 409 横手　華(4) 狭山ＲＣ 18.12
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾗ ﾄﾐｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 埼玉

7 7 424 山本　紗蘭 EVO T.C 18.57 2 448 富澤　小春(4) RUN.jp DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾀﾞｶ ｿﾗ 埼玉

1 284 小鷹　空(4) ぐれふるAC 15.30 -0.3
ﾏｴﾀﾞ ﾅﾅﾐ 埼玉

2 264 前田　ななみ(小学4) cheese 15.40 -0.3
ｶﾄｳ ｱｵｲ 埼玉

3 242 加藤　葵衣(4) 上尾ジュニア陸上 15.50 -0.3
ﾏｺﾞﾓﾄ ｶｽﾐ 埼玉

4 362 孫本　夏澄(4) デカキッズAC 15.53 -0.3
ｳﾉ ﾋﾅﾉ 埼玉

5 146 宇野　ひなの(4) 所沢走学校 15.68 +0.2
ﾌｶﾔ ｶﾅﾃﾞ 埼玉

6 366 深谷　奏(4) デカキッズAC 16.04 +0.2
ﾖｼｽﾞﾐ ﾕｲﾅ

7 425 吉住　優衣菜 EVO T.C 16.14 -0.3
ｺﾝ ﾅﾂﾒ 埼玉

8 349 今　菜摘芽(4) ソレミア 16.22 -0.3

凡例  DNS:欠場



小学4年女子600m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 10:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｿ ﾐｽﾞｷ 埼玉

1 3 128 磯　瑞季(4) SSAC 1:51.80
ｺﾊﾞﾔｼ ﾙﾘｶ 埼玉

2 2 54 小林　瑠璃花(4) 城南クラブ 1:53.94

3 1 71 逸見　咲羽 寄居チーム絆 1:54.65

4 6 491 青木　彩乃(4) 友誠館 1:59.51
ﾆｯﾀ ｷｲ

5 9 278 新田　妃衣(4) ファイト川越 1:59.73
ｻﾄｳ ｺﾊﾙ 埼玉

6 5 339 佐藤　心春(4) 福原陸上 1:59.87
ﾊｽﾇﾏ ﾅｷﾞ 埼玉

7 20 100 蓮沼　凪(4) 草加ジュニア 2:03.99
ﾎｼﾉ ﾕﾜ 埼玉

8 11 158 星野　由羽(4) しらこばと 2:04.16

9 4 494 津田　恭花(4) 友誠館 2:06.24

10 8 72 大濱　柚乃 寄居チーム絆 2:08.49
ｶﾝﾉ ｼｵﾘ

11 7 115 菅野　栞(4) 加須ジュニア 2:12.64
ｵｻﾞﾜ ｶﾎ 埼玉

12 16 157 小澤　圭歩(4) しらこばと 2:14.07

13 12 73 中野　千春 寄居チーム絆 2:17.94
ｶﾐｵｶ ﾉﾉｱ 埼玉

14 19 411 上岡　希愛(4) 熊谷陸上教室 2:21.21
ｵｼﾞﾏ ﾀﾏﾖ

15 14 309 尾島　珠代(4年) 小川町陸上 2:23.12
ﾆｯﾀ ﾒｲ

16 13 279 新田　芽衣(4) ファイト川越 2:24.10
ｶﾜﾉ ｻｸﾗ 埼玉

17 21 137 川野　咲良(4) 所沢走学校 2:25.04
ｶｼﾜﾏﾀ ｻｷ

18 15 310 柏俣　早希(4年) 小川町陸上 2:31.13

10 492 太田　彩音(4) 友誠館 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-2.2) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｲﾄﾞﾙｼﾞｪｲ ｲｿﾜ 埼玉 ｺｲｹ ﾏｲ

1 6 161 アイドルジェイ　イソワ(5) しらこばと 14.06 1 6 111 小池　茉依(5) 加須ジュニア 15.41
ｵｸｻﾞﾜ ﾊﾅ 埼玉 ﾅｶｶﾞﾜ ﾚｲﾗ 埼玉

2 3 239 奥澤　英(5) 上尾ジュニア陸上 14.19 2 5 360 中川　レイラ(5) デカキッズAC 15.50
ｷｸﾁ ｻｷ 埼玉 ﾊｯﾄﾘ ﾘｺ 埼玉

3 4 238 菊池　咲月(5) 上尾ジュニア陸上 14.19 3 3 134 服部　璃子(5) 所沢走学校 16.01
ﾐﾅﾐ ﾘｶ 埼玉 ｾﾄ ﾐﾘｶ 埼玉

4 5 152 南　理花(5) 所沢走学校 14.39 4 2 184 瀬戸　実凛花(5) しらこばと 16.02
ﾄﾐｵｶ ﾕｶﾘ 埼玉 ﾉｸﾞﾁ ﾈﾈ

5 7 443 富岡　紫(5) 松原左岸AC 14.68 5 8 112 野口　寧々(5) 加須ジュニア 16.19
ｵｶﾀﾞ ｺｺﾈ 埼玉 ｱｻｶ ﾋﾏﾘ 埼玉

6 2 319 岡田　彩心音(5) アスリート侍 15.02 6 7 373 朝賀　向日葵(5) デカキッズAC 16.72
ﾌｼﾞﾀ ｻﾅ 埼玉 ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅ 埼玉

7 1 131 藤田　彩凪(5) 所沢走学校 15.61 7 1 372 山本　奈々(5) デカキッズAC 16.76

8 8 69 竹澤　優花 寄居チーム絆 16.27 4 490 堀越　沙耶(5) 友誠館 DNS

3組 (風:-0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾀﾞ ｻﾖ 埼玉 ｱｲﾄﾞﾙｼﾞｪｲ ｲｿﾜ 埼玉

1 5 384 奥田　彩世(5) デカキッズAC 15.99 1 161 アイドルジェイ　イソワ(5) しらこばと 14.06 -2.2
ｲﾏﾅﾘ ｶﾅ 埼玉 ｵｸｻﾞﾜ ﾊﾅ 埼玉

2 8 35 今成　カナ(5) かけっこ幸手 16.32 2 239 奥澤　英(5) 上尾ジュニア陸上 14.19 -2.2
ｸﾎﾞ ﾐﾂﾞｷ ｷｸﾁ ｻｷ 埼玉

3 7 308 久保　美月(5年) 小川町陸上 16.68 3 238 菊池　咲月(5) 上尾ジュニア陸上 14.19 -2.2
ｼﾗｲ ﾘｵ 埼玉 ﾐﾅﾐ ﾘｶ 埼玉

4 2 383 白井　莉緒(5) デカキッズAC 16.75 4 152 南　理花(5) 所沢走学校 14.39 -2.2
ﾓﾘ ﾅﾅﾐ 埼玉 ﾄﾐｵｶ ﾕｶﾘ 埼玉

5 4 4 森　七海(5) 寄居S.C 16.81 5 443 富岡　紫(5) 松原左岸AC 14.68 -2.2
ｵｶﾓﾄ ﾓﾓﾅ ｵｶﾀﾞ ｺｺﾈ 埼玉

6 3 307 岡本　桃奈(5年) 小川町陸上 16.83 6 319 岡田　彩心音(5) アスリート侍 15.02 -2.2
ﾔｽｴ ﾘﾉ 埼玉 ｺｲｹ ﾏｲ

7 6 21 安江　莉希(5) 蓮田陸協ジュニア 17.59 7 111 小池　茉依(5) 加須ジュニア 15.41 -1.2
ﾅｶｶﾞﾜ ﾚｲﾗ 埼玉

8 360 中川　レイラ(5) デカキッズAC 15.50 -1.2

凡例  DNS:欠場



小学5年女子600m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｾ ﾜｶﾅ 埼玉 ｺﾐﾅﾐ ﾋﾉｶ 埼玉

1 3 240 長谷　和奏(5) 上尾ジュニア陸上 1:49.88 1 9 101 小南　陽乃花(5) 草加ジュニア 1:51.46
ﾂﾈｷﾞ ﾎﾉｶ 埼玉 ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾉﾝ 埼玉

2 6 129 恒儀　穂花(5) SSAC 1:49.94 2 7 20 山﨑　花音(5) 蓮田陸協ジュニア 1:52.52
ｵｵｻﾜ ﾁｻ 埼玉 ﾅｶﾑﾗ ｱｽﾞ 埼玉

3 2 55 大澤　千咲(5) 城南クラブ 1:50.49 3 12 387 中村　亜珠(5) 川島RC 1:53.75
ｲｶﾞﾘ ﾋﾅ 埼玉 ｳｴﾑﾗ ﾁﾊﾅ

4 8 277 猪狩　日菜(5) ファイト川越 1:51.02 4 8 323 植村　智花 バンビーニ 1:55.47
ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾘ 埼玉 ﾅｶﾔﾏ ｺﾄ 埼玉

5 5 84 高橋　朱里(5) 川島ＲＣ 1:52.84 5 11 397 中山　恋都(5) 鴻巣AC 1:55.50
ﾌｼﾞｶﾜ ﾋﾏﾘ 埼玉 ﾐﾂｲ ｲﾛﾊ 埼玉

6 10 336 藤川　陽莉(5) 福原陸上 1:54.07 6 6 162 三井　彩羽(5) しらこばと 1:57.84
ｻｲﾄｳ ﾕﾉｱ 埼玉 ﾓﾄﾑﾗ ﾘﾎ 埼玉

7 7 125 齋藤　由望杏(5) SSAC 1:54.29 7 1 293 本村　里紡(5) ぐれふるAC 2:00.91
ｽﾅｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 埼玉 ｲｼｻﾞﾜ ｻｴ

8 12 439 砂川　ほのか(5) 松原左岸AC 1:57.84 8 10 326 石澤　紗依 バンビーニ 2:03.49
ｲｲﾀﾞ ﾘﾅ 埼玉

9 4 489 篠塚　紗穂(5) 友誠館 2:04.73 9 4 52 飯田　莉菜(5) 城南クラブ 2:03.98
ｻﾜﾀﾞ ﾓﾓﾊ ﾛｰﾄﾞ ｻｸﾗ

10 13 116 澤田　百葉(5) 加須ジュニア 2:04.92 10 3 117 ロード　さくら(5) 加須ジュニア 2:05.24

11 11 70 濱田　雅 寄居チーム絆 2:09.56 2 488 大西　せり(5) 友誠館 DNS
ﾆｯﾀ ﾒｲｺ 埼玉 ﾐﾔﾏｴ ﾕｳｻ 埼玉

12 9 49 新田　明子(5) 城南クラブ 2:13.19 5 51 宮前　悠佐(5) 城南クラブ DNS
ﾂｶﾊﾗ ﾉｶｾﾞ 埼玉

1 276 塚原　乃夏世(5) ファイト川越 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｾ ﾜｶﾅ 埼玉

1 240 長谷　和奏(5) 上尾ジュニア陸上 1:49.88
ﾂﾈｷﾞ ﾎﾉｶ 埼玉

2 129 恒儀　穂花(5) SSAC 1:49.94
ｵｵｻﾜ ﾁｻ 埼玉

3 55 大澤　千咲(5) 城南クラブ 1:50.49
ｲｶﾞﾘ ﾋﾅ 埼玉

4 277 猪狩　日菜(5) ファイト川越 1:51.02
ｺﾐﾅﾐ ﾋﾉｶ 埼玉

5 101 小南　陽乃花(5) 草加ジュニア 1:51.46
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾉﾝ 埼玉

6 20 山﨑　花音(5) 蓮田陸協ジュニア 1:52.52
ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾘ 埼玉

7 84 高橋　朱里(5) 川島ＲＣ 1:52.84
ﾅｶﾑﾗ ｱｽﾞ 埼玉

8 387 中村　亜珠(5) 川島RC 1:53.75

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.3) 2組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｶ 埼玉 ｵｶﾞﾀ ｺﾄﾅ 埼玉

1 4 140 中山　佑香(6) 所沢走学校 13.68 1 5 135 緒方　こと菜(6) 所沢走学校 14.49
ﾌﾙｶﾜ ｱｲｺ 埼玉 ｸﾗﾀ ﾏｷﾅ 埼玉

2 5 175 古川　愛子(6) しらこばと 13.90 2 3 260 倉田　まきな(小学6) cheese 14.52
ｲﾜｻｷ ｱｵｲ 埼玉 ﾊﾗﾉ ｼﾞｭﾘ 埼玉

3 7 24 岩﨑　蒼(6) 蓮田陸協ジュニア 14.36 3 7 107 原野　樹梨(6) 草加ジュニア 14.91
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｶﾘﾝ 埼玉 ﾀﾅｶ ﾘﾝｶ 埼玉

4 1 440 緑川　かりん(6) 松原左岸AC 14.39 4 4 105 田中　凛花(6) 草加ジュニア 15.11
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ 埼玉 ｻﾄｳ ﾐｺﾄ 埼玉

5 8 437 宮崎　花(6) 松原左岸AC 14.58 5 2 433 佐藤　みこと(6) 新座陸協 15.47
ｾﾘｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 埼玉 ｳｴﾊﾗ ｻﾅ 埼玉

6 2 316 芹澤　陽果(6) アスリート侍 14.80 6 6 169 上原　桜奈(6) しらこばと 15.50
ｵｸﾔﾏ ﾏｲ 埼玉

7 6 68 平田　苺依 寄居チーム絆 15.05 7 1 102 奥山　真衣(6) 草加ジュニア 15.74
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾐ 埼玉 ｻﾄｳ ｺｺﾅ 埼玉

3 365 中村　日南(6) デカキッズAC DNS 8 8 234 佐藤　志南(6) 上尾ジュニア陸上 15.89

3組 (風:-0.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺｻｶ ｼｽﾞｸ 埼玉 ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｶ 埼玉

1 8 453 小坂　雫(6) RUN.jp 13.91 1 140 中山　佑香(6) 所沢走学校 13.68 +0.3
ｻｻｷ ﾒｲ ﾌﾙｶﾜ ｱｲｺ 埼玉

2 1 324 佐々木　萌結 バンビーニ 14.76 2 175 古川　愛子(6) しらこばと 13.90 +0.3
ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾘ 埼玉 ｺｻｶ ｼｽﾞｸ 埼玉

3 3 236 鈴木　陽音(6) 上尾ジュニア陸上 14.99 3 453 小坂　雫(6) RUN.jp 13.91 -0.2
ｺﾂﾞｶ ﾅﾅﾘ 埼玉 ｲﾜｻｷ ｱｵｲ 埼玉

4 4 235 狐塚　菜々璃(6) 上尾ジュニア陸上 15.26 4 24 岩﨑　蒼(6) 蓮田陸協ジュニア 14.36 +0.3
ｵｶｻﾞｷ ﾓﾓｶ 埼玉 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｶﾘﾝ 埼玉

5 7 33 岡崎　桃花(6) かけっこ幸手 15.31 5 440 緑川　かりん(6) 松原左岸AC 14.39 +0.3
ﾆｼｶﾞｲﾄ ﾐﾂﾞｷ 埼玉 ｵｶﾞﾀ ｺﾄﾅ 埼玉

6 5 233 西垣戸　美月(6) 上尾ジュニア陸上 15.52 6 135 緒方　こと菜(6) 所沢走学校 14.49 -2.0
ﾊﾏ ﾕﾒｶ 埼玉 ｸﾗﾀ ﾏｷﾅ 埼玉

7 2 34 濵　夢花(6) かけっこ幸手 15.60 7 260 倉田　まきな(小学6) cheese 14.52 -2.0
ｻｻｷ ﾊﾙｶ 埼玉 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ 埼玉

8 6 173 佐々木　晴花(6) しらこばと 16.15 8 437 宮崎　花(6) 松原左岸AC 14.58 +0.3

凡例  DNS:欠場



小学6年女子600m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ｺﾊﾙ 埼玉 ﾓﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ 埼玉

1 14 104 斎藤　心陽(6) 草加ジュニア 1:44.83 1 18 407 持田　夏凜(6) 狭山ＲＣ 1:45.16
ｳﾁﾉ ﾘｲﾅ 埼玉 ｸﾛﾀﾞ ﾕﾘｱ 埼玉

2 12 438 内野　璃依菜(6) 松原左岸AC 1:45.05 2 2 170 黒田　百合彩(6) しらこばと 1:49.66
ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾕ 埼玉 ｵｵﾂｶ ｶﾎ 埼玉

3 11 106 吉澤　那優(6) 草加ジュニア 1:45.58 3 14 18 大塚　花葡(6) 蓮田陸協ジュニア 1:52.30
ﾔﾏｵｶ ﾐｲﾅ 埼玉

4 1 64 大濱　千佳 寄居チーム絆 1:45.70 4 4 177 山岡　実菜(6) しらこばと 1:53.56
ｱｻﾐ ﾘﾅ 埼玉 ﾂﾙﾉ ﾅﾙ 埼玉

5 13 167 浅見　梨菜(6) しらこばと 1:48.50 5 12 174 鶴野　七瑠(6) しらこばと 1:54.70
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷ 埼玉 ｸﾛｽ ｱﾔｶ 埼玉

6 20 171 小林　優葵(6) しらこばと 1:48.79 6 17 17 黒須　彩花(6) 蓮田陸協ジュニア 1:55.33
ｸﾛｻﾜ ｺｺｱ 埼玉

7 2 66 逸見　歩叶 寄居チーム絆 1:48.94 7 6 436 黒澤　心彩(6) 松原左岸AC 1:56.23
ｲｲﾂﾞｶ ﾐﾂｶ 埼玉 ｱﾀﾞﾁ ﾙﾅ

8 3 80 飯塚　光花(6) 春日部TSC 1:50.59 8 15 257 足立　瑠那(6) 桶川WRC 1:56.26
ﾐﾂﾕｷ ｻﾁ 埼玉

9 10 486 瀬山　彩姫(6) 友誠館 1:50.91 9 10 176 三行　さち(6) しらこばと 1:57.28
ﾜﾀﾞ ﾕｽﾞｶ 埼玉 ｻｲﾄｳ ﾘｵ 埼玉

10 6 275 和田　ゆずか(6) ファイト川越 1:51.32 10 5 432 斉藤　莉音(6) 新座陸協 1:57.75
ｻﾝﾍﾟｲ ﾊﾅ

11 7 485 山﨑　梨希(6) 友誠館 1:51.33 11 20 256 三瓶　はな(6) 桶川WRC 1:57.95
ｺｴﾀﾞ ﾕｽﾞﾉ 埼玉 ｲｼﾔﾏ ﾐﾕ 埼玉

12 17 56 小枝　柚乃(6) 桜ヶ丘小 1:51.35 12 7 442 石山　実悠(6) 松原左岸AC 1:58.35
ﾖｺﾀﾆ ﾕﾅ 埼玉 ﾀﾞｳｨｯﾄ ﾃﾞｨﾅ

13 18 78 横谷　優奈(6) 所沢中央小 1:52.08 13 19 255 ダウィット　寧菜(6) 桶川WRC 1:58.71
ｱﾍﾞ ﾆﾁｶ 埼玉 ｻﾄｳ ﾕｽﾞｶ 埼玉

14 9 149 阿部　日奏(6) 所沢走学校 1:53.82 14 16 389 佐藤　柚花(6) 鴻巣AC 1:58.77
ｲﾅｷﾞ ｻﾅ 埼玉 ｶﾝﾅﾘ ﾓｶ 埼玉

15 19 168 稲木　紗南(6) しらこばと 1:54.12 15 11 431 神成　萌花(6) 新座陸協 2:01.58
ｶﾝﾀﾞ ｱﾕ 埼玉

16 8 312 神田　愛結(6) 坂戸陸協ジュニア 1:56.57 16 3 487 髙橋　実桜(6) 友誠館 2:03.32
ｻﾄｳ ﾘｲｻ 埼玉 ﾀｼﾛ ﾐｵ 埼玉

17 16 274 佐藤　梨衣紗(6) ファイト川越 1:57.08 17 1 273 田代　未央(6) ファイト川越 2:03.35
ｶﾈﾋﾗ ｺﾊﾙ 埼玉

18 5 67 曲山　陽菜 寄居チーム絆 1:58.02 18 8 103 兼平　心春(6) 草加ジュニア 2:04.54
ﾀﾑﾗ ﾕｽﾞﾅ 埼玉

19 4 65 高野　光 寄居チーム絆 2:00.39 19 13 151 田村　柚奈(6) 所沢走学校 2:04.64
ｻｲﾄｳ ﾁｶ 埼玉 ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾏﾈ 埼玉

15 172 齋藤　千歌(6) しらこばと DNS 20 9 332 橋爪　天音(6) 福原陸上 2:08.69

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ｺﾊﾙ 埼玉

1 104 斎藤　心陽(6) 草加ジュニア 1:44.83
ｳﾁﾉ ﾘｲﾅ 埼玉

2 438 内野　璃依菜(6) 松原左岸AC 1:45.05
ﾓﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ 埼玉

3 407 持田　夏凜(6) 狭山ＲＣ 1:45.16
ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾕ 埼玉

4 106 吉澤　那優(6) 草加ジュニア 1:45.58

5 64 大濱　千佳 寄居チーム絆 1:45.70
ｱｻﾐ ﾘﾅ 埼玉

6 167 浅見　梨菜(6) しらこばと 1:48.50
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷ 埼玉

7 171 小林　優葵(6) しらこばと 1:48.79

8 66 逸見　歩叶 寄居チーム絆 1:48.94

凡例  DNS:欠場



中学1年女子100m
審 判 長：

記録主任：

11月4日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.6) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾛ ﾕｲﾅ 埼玉

1 5 62 小澤　優佳 寄居チーム絆 14.13 1 5 398 野呂　結渚(1) 鴻巣AC 14.49
ﾔﾏｼﾀ ﾐｽﾞｷ 埼玉 ﾅｶﾞﾉ ﾋﾒｶ 埼玉

2 6 205 山下　瑞葵(1) 上尾市陸協 14.66 2 7 447 永野　妃華(1) RUN.jp 14.67
ｲﾜｻﾜ ﾙﾐ 埼玉

3 4 61 井上　このみ 寄居チーム絆 14.67 3 2 388 岩澤　瑠美(1) 鴻巣AC 15.06
ｲｹﾀﾞ ﾈﾈ 埼玉 ﾁｷﾞﾗ ﾉﾉﾊ 埼玉

4 2 202 池田　嶺音(1) 上尾市陸協 14.92 4 3 198 千明　希羽(1) 上尾市陸協 15.58
ﾓﾘﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 埼玉 ｽｽﾞｷ ｺｺﾅ 埼玉

5 7 9 森本　珠莉(1) 寄居S.C 15.18 5 6 196 鈴木　心菜(1) 上尾市陸協 15.74
ｺﾝ ﾅﾉｶ 埼玉

3 348 今　菜乃花(1) ソレミア DQ,FS1 6 4 63 竹澤　愛望 寄居チーム絆 15.95

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 62 小澤　優佳 寄居チーム絆 14.13 -1.6
ﾉﾛ ﾕｲﾅ 埼玉

2 398 野呂　結渚(1) 鴻巣AC 14.49 -1.1
ﾔﾏｼﾀ ﾐｽﾞｷ 埼玉

3 205 山下　瑞葵(1) 上尾市陸協 14.66 -1.6

4 61 井上　このみ 寄居チーム絆 14.67 -1.6
ﾅｶﾞﾉ ﾋﾒｶ 埼玉

4 447 永野　妃華(1) RUN.jp 14.67 -1.1
ｲｹﾀﾞ ﾈﾈ 埼玉

6 202 池田　嶺音(1) 上尾市陸協 14.92 -1.6
ｲﾜｻﾜ ﾙﾐ 埼玉

7 388 岩澤　瑠美(1) 鴻巣AC 15.06 -1.1
ﾓﾘﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 埼玉

8 9 森本　珠莉(1) 寄居S.C 15.18 -1.6

凡例  DQ:失格 FS1:(R162-6)1回目の不正スタート


